[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» марта 2017 г. № 11
п. Плотниково
О предоставлении работницам администрации Плотниковского сельского поселения дополнительного дня отдыха
Руководствуясь постановлением Губернатора Кемеровской области от 03.03.2017 № 13-пг «О предоставлении работницам Администрации Кемеровской области дополнительного дня отдыха», в целях предоставления дополнительной возможности для воспитания и развития детей:
1. Предоставить право на использование дополнительного дня отдыха с сохранением среднего заработка работницам администрации Плотниковского сельского поселения:

воспитывающим детей дошкольного и школьного возраста, в том числе принятых под опеку, в Международный день защиты детей (1 июня);

воспитывающим детей школьного возраста, в том числе принятых под опеку, в День знаний (1 сентября).
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

                     И.о. главы
Плотниковского сельского поселения

    Д.В. Толстых
Исп.  Д.В. Толстых
Тел. 67181